
 
 
 
 

 

 

TYSK4200 – sensorveiledning 
 
Eksamen består av to deler: 

 
1. En semesteroppgave i enten litteratur eller kultur på 7–8 sider. Oppgaven kan bygge på 

det muntlige foredraget i litteratur eller kultur. 

2. En muntlig eksamen på 15 minutter. Studenter som har skrevet oppgaven i litteratur, har 
muntlig eksamen i kultur. Studenter som har skrevet oppgaven i kultur, har muntlig ek-
samen i litteratur. 

3. Semesteroppgaven teller 50% av karakteren og muntlig eksamen teller 50%. 

 

Til 1. Skriftlig eksamen 
 
 

Symbol Betegnelse Beskrivelse av vurderingskriterier 

A Fremragende Fremragende prestasjon som klart utmerker seg og der 
problemstillingen er svært godt forankret i litteraturen på 
fagfeltet. Kandidaten viser svært god vurderingsevne og stor 
grad av selvstendighet. Oppgaven utmerker seg også når det 
gjelder nøyaktighet, metodisk sikkerhet og teoretisk innsikt. 
Språkføringen er svært sikker og strukturen er klar og 
systematisk. Arbeidet vitner om at kandidaten har gode 
kvalifikasjoner for videre selvstendig forskning. 

B Meget god Meget god prestasjon med en problemstilling meget godt 
forankret i litteraturen på fagfeltet. Kandidaten viser meget 
god vurderingsevne og selvstendighet. Oppgaven er meget 
god når det gjelder nøyaktighet, metodisk sikkerhet og teo-
retisk innsikt. Språkføringen er meget sikker og strukturen 
er klar og systematisk. Kandidaten kan ha nødvendige kvali-
fikasjoner for videre selvstendig forskning. 

C God Jevnt god prestasjon som er tilfredsstillende på de fleste om-
råder. Oppgaven har en klar problemstilling som er godt for-
ankret i litteraturen på feltet. Kandidaten viser god vurde-
ringsevne og selvstendighet på de viktigste områdene. Opp-
gaven er god når det gjelder metodebruk og teori, og språk-
føring og struktur er bra. 

D Brukbar En akseptabel prestasjon med noen vesentlige mangler. 
Kandidaten viser en viss grad av vurderingsevne og 
selvstendighet. Oppgaven har likevel noen vesentlige 
svakheter når det gjelder problemformulering, forhold til 
forskningstradisjon, metode og oppbygging. Språkføring og 
formuleringsevne er noe usikker. 



E Tilstrekkelig Prestasjonen tilfredsstiller minimumskravene for en viten-
skapelig fremstilling og drøfting, men heller ikke mer. 
Kandidaten viser liten vurderingsevne og selvstendighet, og 
oppgaven har vesentlige mangler når det gjelder problem-
formulering, forhold til forskningstradisjon, metode og opp-
bygging. Språkføring og formuleringsevne er usikker. 

F Ikke bestått Prestasjon som ikke tilfredsstiller de faglige mini-
mumskravene. Kandidaten viser mangel på både 
vurderingsevne og selvstendighet, og oppgaven har ve-
sentlige mangler når det gjelder problemformulering, 
forhold til forskningstradisjon, metode og oppbygging. 

 

 

Til 2. Muntlig prøve 
 

I den muntlige prøven som holdes på tysk skal studenten vise at han/hun har lest og 

forstått tekstene, har kunnskap om tekstenes forfattere og kan sette tekstene inn i de-

res historisk-kulturelle bakgrunn. Studenten skal kunne gjøre rede for tekstenes inn-

holdsmessige hovedtrekk og for forfatterens intensjon, og det er en fordel hvis studen-

ten kan plassere den enkelte teksten inn i forfatterens øvrige verk. Studenten skal vise 

en kritisk holdning overfor teksten og skal kunne henvise til eventuelle motsigelser 

eller andre svakheter i forfatterens argumentasjon og tankegang. Studentens språkfø-

ring og ryddighet i framstillingen er viktige aspekter ved karaktergivningen. Det bru-

kes en gradert skala fra A til E for bestått og F for ikke bestått. 
 
 


